
M Ě S T S K Ý Ú Ř A D B O S K O V I C E
odbor výstavby a územního plánování

Náměstí 9. května 2, 680 11 Boskovice

SPIS. ZN.: SMBO 35732/2023/STAV/koma
Č.J.: DMBO 47651/2023

MUBOX0124A6P
MUBOX0124A6P

VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

FAX:

Petra Komárková
516 488 732
petra.komarkova@boskovice.cz
516 488 710

DATUM: 23.10.2023

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ

CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň,
v zastoupení
ATW Brno s.r.o., IČO 28272684, Kuřimská 1503/42, Řečkovice, 621 00 Brno 21

(dále jen "žadatel") podal dne 23.8.2023 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:

NPO 2022 VHCN pro oblast 16 Boskovice - Moravská Třebová FTTx_M_NGA_V_NIO16
SUDICE_SUBLA1_OK

na pozemku parc. č. 3, 4, 8, 9/1, 68, 70, 72, 73/4, 74, 77/1, 102, 105, 114, 116, 134, 158/1, 173, 198,
227/2, 227/3, 227/4, 240/3, 266, 307/4, 334/1, 391, 400/1, 400/2, 400/3, 400/4, 426/1, 449/6, 450/5,
452/1, 456, 458/2, 458/6, 459/1, 461/24, 545, 546, 548/2, 548/3, 5759, 5840, 5841, 5842, 5847, 5864,
5882, 5985 v katastrálním území Sudice u Boskovic. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.

Stavba obsahuje:

- Projektová dokumentace řeší rozšíření stávající otické sítě společnosti CETIN a její přivedení do
každé budovy v předmětné lokalitě.

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu v Boskovicích, jako stavební úřad příslušný
podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního
zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit
závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu v
Boskovicích, úřední dny Po a St 8 - 17).

Poučení:

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.



Č.j. DMBO 47651/2023 str. 2

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby,
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle
zvláštního právního předpisu zabývá.

Podle § 36 odst. 3 zák. č. 500/2004Sb., správní řád, stavební úřad vyrozumívá účastníky řízení o možnosti
vyjádřit se k podkladům rozhodnutí a to do lhůty 5 dnů, která počíná běžet dnem následujícím po uplynutí
lhůty stanovené dle stavebního zákona (§ 87 odst. 1 nebo 112 odst. 2 SZ), ale za situace, že již dále
nedojde k dalšímu doplňování podkladů. V opačném případě musí stavební úřad účastníky řízení opět
vyrozumět o možnosti seznámit se s takto doplněnými podklady.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Ing. Tomáš Měkota
vedoucí odboru výstavby a ÚP

Toto oznámení (písemnost, rozhodnutí) musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu nejméně 15-ti
dnů.
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne …………………….

Obdrží:

Účastníci podle §85 odst.1 písm.a) stavebního zákona / dodejky/
CETIN a.s., IDDS: qa7425t
v zastoupení
ATW Brno s.r.o., IDDS: tt2nbxs

Účastníci podle §85 odst.1 písm.b) stavebního zákona / dodejky/
Obec Sudice, IDDS: xxabrsq

Účastníci podle §85 odst.2 písm.a) stavebního zákona / dodejky/
Martin Kovář, Sudice č.p. 29, 680 01 Boskovice
Josef Kovář, Sudice č.p. 139, 680 01 Boskovice
Jarmila Kovářová, Sudice č.p. 139, 680 01 Boskovice
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu
Jakub Kotrhonz, Sudice č.p. 168, 680 01 Boskovice
Věra Hornochová, Žižkova č.p. 505/4, Veveří, 602 00 Brno 2
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7



Č.j. DMBO 47651/2023 str. 3

GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt
Martin Juračka, Sudice č.p. 99, 680 01 Boskovice
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w
Petr Kovář, Sudice č.p. 167, 680 01 Boskovice
Dana Kovářová, Sudice č.p. 167, 680 01 Boskovice
Aleš Pospíšil, Sudice č.p. 177, 680 01 Boskovice
Lenka Pospíšilová, Sudice č.p. 177, 680 01 Boskovice
Kateřina Paroulková, Sudice č.p. 21, 680 01 Boskovice
Ludmila Paroulková, Sudice č.p. 21, 680 01 Boskovice
Josef Paroulek, Sudice č.p. 21, 680 01 Boskovice
Josef Roupa, Sudice č.p. 148, 680 01 Boskovice
Miroslava Roupová, Sudice č.p. 148, 680 01 Boskovice
Obec Sudice, IDDS: xxabrsq
CETIN a.s., IDDS: qa7425t
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., divize Boskovice, 17. listopadu 14, 680 19 Boskovice,
IDDS: siygxrm

Účastníci podle §85 odst.2 písm.b) stavebního zákona / veřejnou vyhláškou/
Vlastníci pozemků:
- 27/1, 48, 56, 57/1, 59, 75, 78, 81, 85, 89, 92, 95, 96, 101, 104, 109, 110/2, 111, 119, 121, 124, 125,

127, 129, 130, 132, 133, 135, 136, 140, 142, 144, 147, 148, 150, 153/1, 153/2, 155, 156, 159, 162,
193, 194, 197, 200, 202, 213/3, 240/1, 246, 247, 257/2, 258, 273, 280, 281, 282/1, 282/2, 283, 285,
302, 305, 306, 308, 312/2, 314, 319, 322, 334/2, 334/3, 354, 363, 396, 399/1, 401, 405, 409, 411,
414/1, 417, 420/1, 423, 427, 430, 432, 434, 435, 437, 438/1, 438/2, 439/1, 439/2, 439/5, 496/8,
5460/1 v k.ú. Sudice u Boskovic

dotčené správní úřady
Ministerstvo obrany, Ochrana územních zájmů, IDDS: hjyaavk
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7
Povodí Moravy, s.p., provoz Blansko, IDDS: m49t8gw
Městský úřad Boskovice, odbor TOŽP, IDDS: qmkbq7h
Městský úřad Boskovice, odbor dopravy, IDDS: qmkbq7h


		2023-10-24T09:08:15+0200
	Ing. Tomáš Měkota
	vedoucí




